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幸福99添益（安享优选）7天持有期11期理财C款产品费用阶段性调整公告
尊敬的投资者：
为满足投资者的理财需求，更好地为投资者提供服务，杭银理财拟对幸福99添益（安享优选）7天持有期11期理财C款的产品费用进行阶段性调整，具体如下：
	销售代码
	费用类型
	说明书约定的费率
	调整后的费率
	生效日（含）
	结束日（含）

	TYGC7D2511C
	固定管理费
	0.40%
	0.05%
	2026-01-01
	2026-01-31


后续若有调整，请以最新公告为准。
[bookmark: _GoBack]感谢您一直以来对杭银理财的支持，敬请继续关注杭银理财的理财产品。

杭银理财有限责任公司
                                  2025年12月25日
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